
ＰＭラップタイム

2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第2戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年5月20日

クラス： 初心者
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 26 安田・安井 12 3:16:20.624 12:49.080 7 17:08.899 16:47.045 13:40.840 14:26.047 20:36.147 17:17.738 12:49.080 13:41.195 19:42.113 19:14.037 13:20.118 17:37.365初心者

2 213 矢野　匠 10 3:21:23.646 16:39.487 6 18:56.241 16:40.929 19:44.250 20:31.233 16:57.646 16:39.487 20:24.790 25:24.017 24:09.765 21:55.288初心者

3 94 寺崎　勲 8 3:13:23.618 17:07.567 4 15:42.633 17:12.488 18:24.972 17:07.567 23:14.830 27:34.358 27:25.124 46:41.646初心者

4 78 北　史則 5 3:03:05.006 34:47.120 2 21:18.962 34:47.120 36:41.596 36:27.369 53:49.959初心者

5 4 鈴木　荘一 4 2:30:25.607 19:11.513 2 19:03.011 19:11.513 1:01:49.727 50:21.356初心者

6 33 花井　匠 4 2:30:30.523 18:57.755 2 17:18.836 18:57.755 37:45.117 1:16:28.815初心者

7 428 首藤　寛 2 42:46.645 22:34.512 2 20:12.133 22:34.512初心者

クラス： 中級者
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 34P 山下　禎之 15 3:02:36.396 11:33.951 2 11:59.979 11:33.951 11:59.637 11:45.636 11:56.228 12:03.454 12:04.537 12:13.403 12:38.270 12:09.347 12:12.511 12:50.546 12:02.349 12:24.567 12:41.981中級者

2 7 山田　繋 13 3:05:01.083 12:42.213 6 13:37.601 13:08.736 13:33.656 12:49.298 13:28.625 12:42.213 12:56.428 13:45.753 15:56.273 18:06.783 14:25.398 15:13.167 15:17.152中級者

3 62 葛西 哲也 13 3:07:00.655 13:25.272 10 14:55.787 13:45.317 13:52.765 14:22.990 16:34.274 14:52.926 14:51.725 13:58.654 13:33.317 13:25.272 13:39.753 15:32.386 13:35.489中級者

4 11 山森　嘉尚 12 3:03:11.667 13:32.681 7 14:58.408 13:57.983 13:34.093 14:37.513 15:09.101 14:08.138 13:32.681 14:20.588 20:37.020 17:29.334 16:17.922 14:28.886中級者

5 12 伊藤　拓洋 9 2:48:47.804 14:31.617 3 17:04.750 16:55.562 14:31.617 15:49.256 17:16.752 15:38.914 17:04.493 24:23.762 30:02.698中級者

クラス： 上級者
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 111 萩野　照平 15 3:06:56.724 11:45.418 4 12:19.743 11:56.229 12:11.320 11:45.418 12:05.728 12:09.580 12:04.853 11:59.754 12:08.568 11:55.700 13:19.775 13:06.161 13:32.983 13:48.649 12:32.263上級者

2 1 高見　智代 14 3:02:19.252 11:56.998 12 13:08.883 12:23.636 13:05.920 13:08.516 13:28.610 14:01.397 13:20.998 13:00.218 13:07.440 12:58.920 13:47.439 11:56.998 12:17.686 12:32.591上級者

3 213 小山　孝尚 13 3:06:58.689 11:31.658 2 11:53.864 11:31.658 12:19.292 12:29.643 12:51.373 29:41.279 11:57.335 11:53.061 12:43.102 12:35.040 12:03.878 12:34.134 22:25.030上級者

4 77 山田　直樹 11 2:19:44.837 11:31.986 2 11:58.450 11:31.986 11:36.268 12:01.798 11:49.457 12:05.213 12:09.985 12:13.185 12:14.901 13:31.804 18:31.790上級者

クラス： 総合
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 34P 山下　禎之 15 3:02:36.396 11:33.951 2 11:59.979 11:33.951 11:59.637 11:45.636 11:56.228 12:03.454 12:04.537 12:13.403 12:38.270 12:09.347 12:12.511 12:50.546 12:02.349 12:24.567 12:41.981中級者

2 111 萩野　照平 15 3:06:56.724 11:45.418 4 12:19.743 11:56.229 12:11.320 11:45.418 12:05.728 12:09.580 12:04.853 11:59.754 12:08.568 11:55.700 13:19.775 13:06.161 13:32.983 13:48.649 12:32.263上級者

3 1 高見　智代 14 3:02:19.252 11:56.998 12 13:08.883 12:23.636 13:05.920 13:08.516 13:28.610 14:01.397 13:20.998 13:00.218 13:07.440 12:58.920 13:47.439 11:56.998 12:17.686 12:32.591上級者

4 7 山田　繋 13 3:05:01.083 12:42.213 6 13:37.601 13:08.736 13:33.656 12:49.298 13:28.625 12:42.213 12:56.428 13:45.753 15:56.273 18:06.783 14:25.398 15:13.167 15:17.152中級者

5 213 小山　孝尚 13 3:06:58.689 11:31.658 2 11:53.864 11:31.658 12:19.292 12:29.643 12:51.373 29:41.279 11:57.335 11:53.061 12:43.102 12:35.040 12:03.878 12:34.134 22:25.030上級者

6 62 葛西 哲也 13 3:07:00.655 13:25.272 10 14:55.787 13:45.317 13:52.765 14:22.990 16:34.274 14:52.926 14:51.725 13:58.654 13:33.317 13:25.272 13:39.753 15:32.386 13:35.489中級者

7 11 山森　嘉尚 12 3:03:11.667 13:32.681 7 14:58.408 13:57.983 13:34.093 14:37.513 15:09.101 14:08.138 13:32.681 14:20.588 20:37.020 17:29.334 16:17.922 14:28.886中級者

8 26 安田・安井 12 3:16:20.624 12:49.080 7 17:08.899 16:47.045 13:40.840 14:26.047 20:36.147 17:17.738 12:49.080 13:41.195 19:42.113 19:14.037 13:20.118 17:37.365初心者

9 77 山田　直樹 11 2:19:44.837 11:31.986 2 11:58.450 11:31.986 11:36.268 12:01.798 11:49.457 12:05.213 12:09.985 12:13.185 12:14.901 13:31.804 18:31.790上級者

10 213 矢野　匠 10 3:21:23.646 16:39.487 6 18:56.241 16:40.929 19:44.250 20:31.233 16:57.646 16:39.487 20:24.790 25:24.017 24:09.765 21:55.288初心者

11 12 伊藤　拓洋 9 2:48:47.804 14:31.617 3 17:04.750 16:55.562 14:31.617 15:49.256 17:16.752 15:38.914 17:04.493 24:23.762 30:02.698中級者

12 94 寺崎　勲 8 3:13:23.618 17:07.567 4 15:42.633 17:12.488 18:24.972 17:07.567 23:14.830 27:34.358 27:25.124 46:41.646初心者

13 78 北　史則 5 3:03:05.006 34:47.120 2 21:18.962 34:47.120 36:41.596 36:27.369 53:49.959初心者

14 4 鈴木　荘一 4 2:30:25.607 19:11.513 2 19:03.011 19:11.513 1:01:49.727 50:21.356初心者

15 33 花井　匠 4 2:30:30.523 18:57.755 2 17:18.836 18:57.755 37:45.117 1:16:28.815初心者

16 428 首藤　寛 2 42:46.645 22:34.512 2 20:12.133 22:34.512初心者

Sports Timing Service - EVOLUTE


